操作和安装说明书
原件译文
CN
27
22
4
-
E

版本 : 27224 - E.3
7
3 泵机型号说明
3.1 般性说明
依据不同的应用领域将提供各种不同的泵机。在
以下概览中，将对系列产品的型号进行说明。
型号 ZHT
- 带有整体式电机的多级潜水泵
- 通过支承板垂直安装容器
- 轴密封件作为端面密封件
- 轴向吸嘴
型号 ZHS
- 带有整体式电机的多级潜水泵
- 通过吸入端支架垂直安装
- 轴密封件作为端面密封件
- 径向吸嘴
型号 ZHB
- 带有整体式电机的多级离心泵
- 水平安装
- 轴密封件作为端面密封件
- 轴向吸嘴
- 带有干燥运行保护 / 密封腔的特殊型号
型号 TH / THK
- 带有整体式电机的多级潜水泵
- 符合 DIN EN 12157 标准的垂直安装的容器
- 轴密封件作为端面密封件
- 轴向吸嘴
- THK = 塑料结构
型号 DUO
- 带有整体式电机的两个先后接通的多级潜水泵
- 通过支承板垂直安装容器
- 轴密封件作为端面密封件
- 轴向吸嘴
型号 ZH (T,S) -L
- 带有轴承座的多级潜水泵
- 垂直安装 - 与 ZHT 或 ZHS 相同 - 但带有联轴器和标准
电机
Schmalenberger GmbH + Co.
KG D-72072 Tübingen / 德国
8 泵机型号 ZH- / TH- / DUO
版本 : 27224 - E.3
4 运输、仓储和安装
4.1 运输和仓储
4.1.1 运输
离心泵应平放运输！电机上的吊环设计仅可承受
电机本身的重量。由电机和泵机组成的泵机机组
在起吊时必须同时挂接在电机和泵机侧！
如必要，应在泵机机组上以及包装上标记重心位
置以及挂接起重装置的位置。
ZHS 固定示例
ZHB 固定示例
ZHT 固定示例
TH / THK 固定示例
4.1.2 仓储
- 临时仓储
即使在临时仓储时也应当确保干燥、通风良好并
且存放在不会发生摇晃的木质底座上，尽可能保
持温度恒定。
- 欠佳存储
如果仓储条件不佳 （例如：湿度较高），或泵机
将在仓库中存放 6 周以上，则泵机外壳应灌注油
脂 （参见第 4.1.3 章）。
- 长期仓储
进行超过 2 年的长期仓储时，电机中的滚动轴承
和轴承座必须重新涂抹油脂或完全更新。
4.1.3 防腐处理
有我们所供的离心泵将依据订购方所指定的仓储
时间进行防腐处理。防腐剂应在开始运行前去